

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: CLUB DEPORTIVO ACERO
Actividad: 968.3 - ORGANIZ.ESPECT.DEPORT. FEDERAC. Y CLUBES
Período: de Enero a Diciembre

Cuenta de Pérdidas y Ganancias		2022
1. Importe neto de la cifra de negocios		299.762,72
70000001 VENTAS QUIOSCO		4.428,63
70500000 PRESTACIONES DE SERVICIOS		81.286,70
70500001 CUOTAS SOCIOS		214.047,39
4. Aprovisionamientos		-52.546,22
60000000 COMPRAS DE MERCADERÍAS		-317,44
60200000 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMI		-26,06
60200001 ROPA DE DEPORTE		-46.471,05
60200002 KIOSCO		-3.903,71
60700000 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS		-1.827,96
5. Otros ingresos de explotación		105.000,00
74000000 SUBV.,DONA. Y LEGADOS EXPLOTA.		105.000,00
6. Gastos de personal		-66.632,14
64000000 SUELDOS Y SALARIOS		-50.841,11
64200000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA		-15.791,03
7. Otros gastos de explotación		-237.500,23
62100001 ALOJAMIENTO WEB		-325,64
62300000 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.		-4.997,00
62400000 TRANSPORTES		-1.717,53
62500000 PRIMAS DE SEGUROS		-41,14
62500001 MUTUALIDAD PREVISION SOCIAL		-19.825,12
62800001 SUMINISTROS // TELEFONO		-926,10
62800002 SUMINISTROS / IBERDROLA		-807,60
62800004 SUM. / GASOIL		-34,73
62900000 OTROS SERVICIOS		-1.959,16
62900001 MATERIAL DE OFICINA		-106,94
62900002 GESTORIA-ASESORIA		-3.429,13
62900004 PRODUCTOS BOTIQUIN		-258,99
62900006 GASTOS FEDERATIVOS		-34.755,51
62900008 GASTOS SERVICIOS PERSONALES		-167.047,38
63100000 OTROS TRIBUTOS		-16,40
63400000 AJUSTES NEGATIVAS EN IVA		-1.251,86
8. Amortización de inmovilizado		-1.756,52
68160000 DOT. AMORT. MOBILIARIO		-300,00
68160001 DOT. AMORT. MOBILIARIO		-92,85
68160002 DOT. AMORT. MOBILIARIO		-42,67
68170001 DOT. AMORT. EQ. ELEC. E INF.		-343,30
68190000 DOT. AMORT. RESTO INM. MAT.		-977,70
12. Otros resultados		-1.401,59
67800000 GASTOS EXCEPCIONALES		-110,56

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: CLUB DEPORTIVO ACERO
Actividad: 968.3 - ORGANIZ.ESPECT.DEPORT. FEDERAC. Y CLUBES
Período: de Enero a Diciembre

Cuenta de Pérdidas y Ganancias		2022
67800001	INTERESES APLAZAMIENTO	-15,02
67800002	RECARGOS NO DEDUCIBLES	-1.276,01
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		44.926,02
14.	Gastos financieros	-3.953,07
66230001	INTERESES PRESTAMO	-425,53
66900000	OTROS GASTOS FINANCIEROS	-3.527,54
B) RESULTADO FINANCIERO		-3.953,07
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		40.972,95
19.	Impuestos sobre beneficios	-2.886,42
63000000	IMPUESTO CORRIENTE	-2.886,42
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		38.086,53